УТВЕРЖДАЮ
Директор
(наименование должности уполномоченного лица)
ГБУ ДО РО «СШОР «ЦОП № 1»
(наименование учреждения)
В.В.Самургашев
(подпись)                       (расшифровка подписи)
" 29 " декабря  2025 г.
План финансово-хозяйственной деятельности на 2026 г.
и плановый период 2027 и 2028 годов
Коды
от "29" декабря 2025 г. Дата 29.12.2025
Орган, осуществляющий по Сводному реестру 60200550
функции и полномочия учредителя министерство по физической культуре и спорту Ростовской области глава по БК 816
по Сводному реестру 602U9206
ИНН 6164045442
Учреждение КПП 616601001
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383
Раздел 1. Поступления и выплаты
Наименование показателя Код строки КВФО КФСР КЦСР
Сумма
на 2026 г на 2027 г на 2028 г
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Остаток средств на начало текущего финансового года 0001 х х х х х х х
Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 х х х х х х х
Поступления от доходов, всего 1000 000 0000000000 00000 0 000 0000 0000000000
1200 130 0000000000 00000 0 130 0000 0000000000
1210 130 0000000000 00000 4 130 0000 0000000000
   Безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150 0000000000 00000 0 150 0000 0000000000
         Целевые субсидии 1410 150 0000000000 00000 5 150 0000 0000000000
         Целевые субсидии 150 0000000000 Ф0102 5 150 0000 0000000000
         Целевые субсидии 150 0000000000 Ф1901 5 000 0000 0000000000
         Целевые субсидии 150 0000000000 Ф3901 5 000 0000 0000000000
Прочие выплаты, всего 4000 000 0000000000 00000 0 000 0000 0000000000
Выплаты по расходам, всего 2000 000 0000000000 00000 0 000 0000 0000000000
   Выплаты персоналу, всего 2100 000 0000000000 00000 0 000 0000 0000000000
      Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 2110 111 0000000000 00000 0 000 0000 0000000000
         Заработная плата 111 0000000000 00000 0 000 0000 0000000000
государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Ростовской области "Спортивная школа олимпийского резерва
"Центр олимпийской подготовки № 1"
Код по
бюджетной
классификаци
и Российской
Федерации
Аналитический
код
Код
субсидии
Аналитиче
ская
группа
за пределами
планового периода
текущий
финансовый год
первый год
планового
периода
второй год
планового
периода
118 033 300,00 122 335 300,00 126 262 700,00
   Доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений,
всего 115 837 500,00 121 893 500,00 121 893 500,00
      Субсидии на финансовое обеспечение выполнения
государственного (муниципального) задания за счет средств бюджета
публично-правового образования, создавшего учреждение 115 837 500,00 121 893 500,00 121 893 500,00
2 195 800,00 441 800,00 4 369 200,00
2 195 800,00 441 800,00 4 369 200,00
3 927 400,00
2 195 800,00
441 800,00 441 800,00
118 033 300,00 122 335 300,00 126 262 700,00
88 835 300,00 90 835 300,00 90 835 300,00
52 106 644,00 52 106 644,00 52 106 644,00
52 081 644,00 52 081 644,00 52 081 644,00